escluse, căci cele intrate mai târziu nu se vor lua în socotință.

Pentru a-și dovedi desteritatea în cant și tipic recurenții sunt poftiți a-se presenta în cutare-va Duminecă sau sârbătoare în st. biserică, pentru-că alegendul fără altă remunerare e obligat a conduce strana și a esecuta cu școlarii cântările bisericești.

Dud, la 16/28 Iulie 1895. Comitetul parochial.

În conțelegere cu: GEORGIU POPOVICIU, m. p. protopresbiter.

—□—

Pentru deplinirea postului de învățătoriu dela școala rom. gr. or. de fetițe din **Fibiș**, (protopresviteratul Lipovei) se scrie concurs cu termen de alegere pe **20 August v. c.**